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1 Cot Bak U cotbakU8 Dr. Ismail Sulaiman, M. Sc

2 Keuneukai keuneukai8 Muslim, M. InfoTech

3 Paya paya8 Muslim, M. InfoTech

4 Cot Abeuk cotabeuk08 Dr. Ismail Sulaiman, M. Sc

5 Jaboi jaboi8 Dr. Ismail Sulaiman, M. Sc

6 Iboih iboih8 Muslim, M. InfoTech

7 Kota Atas kotaatas8 Wahyu Rinaldi, ST., MSc

8 payaseunara payaseunara8 Muslim, M.InfoTech

9 balohan balohan8 Dr. Ismail Sulaiman, M.Sc

10 Beurawang beurawang8 Muslim, M. InfoTech

11 Batee Shok bateeshok Muslim, M.infoTech

12 kota bawah timur kotabawahtimur8 Wahyu Rinaldi, ST., Msc

13 Aneuk Laot aneuklaot8 Wahyu Rinaldi, ST., MSc

14 Anoi Itam anoiitam8 Dr. Ismail Sulaiman, M.Sc

15 Ujong Kareung ujongkareung8 Dr. Ismail Sulaiman, M.Sc

16 Kota Bawah Barat kotabawahbarat8 Wahyu Rinaldi ST, M.Sc

17 Ie Meulee Sabang iemeulee08 Dr Wahyu Rinaldi, M.Sc

18 Kreueng Raya kruengraya8 Wahyu Rinaldi S.T M.Sc

Wilayah Kota Sabang

Daftar Alamat Webblog KKN Periode 8 (Januari - Februari 2015)

http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/cotbaku8
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/keuneukai8
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/paya8
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/cotabeuk08
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/jaboi8
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/iboih8
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/kotaatas8
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/payaseunara8
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/balohan8
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/beurawang8
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/bateeshok
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/kotabawahtimur8
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/aneuklaot8
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/anoiitam8
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/ujongkareung8
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/kotabawahbarat8
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/iemeulee08
http://webblogkkn.unsyiah.ac.id/kruengraya8

